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INSTITUTO DE FisicA

ACTA DE LA REUNION DEL COMITE ACADEMICO

A las 13:00hrs. del dia martes 11 de noviembre 2013, se reunieron en la Direccion del Instituto de
Fisica de la BUAP los siguientes miembros del Comité Académico (C.A.): Dres. Felipe Pérez, José
Elias Lopez, J. Jesus Arriaga, Lilia Meza, Omar de la Pefia, Emerson Leao Sadurniy Antonio Méndez.

Después de presentarse y discutir algunos puntos, se tomaron los siguientes

ACUERDOS

CA-11-11-2013-1 Se aprobd en lo general las solicitudes de apoyo con recursos que el CONACyT
proporciond para los posgrados del IFUAP. (Anexa lista)

CA-11-11-2013-2 Se propone como Examinador Externo al Dr. Romeo de Coss, (primera
propuesta) y al Dr. Ignacio Garzon, (segunda) para formar parte del comité revisor de la tesis de
doctorado del M.C. Reyes Garcia (DCM), complementando al comité de seguimiento: Dres. J. Jesus
Arriaga, Antonio Flores, Umapada Pal y Gregorio Hernandez.

Siendo las 13:00hrs se dio por terminada la sesién.

Dr. Felipe Pérez Rodriguez.

Dra. Lilia Meza Montes.

Dr. J. Jests Arriaga Rodriguez.

Dr. Omar de la Pefia Seaman.

T Em/er‘éo; Leao Sadurni Hernandez.
=

endez blas.
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Fisica
Autorizado

Dr. Alejandro Reyes

DR. Antonio Mendez Bermudez
Dr Felix Izrallev

I;R. Ivan Fernando Herrera

Qr. Juan Fco. Rivas

Arturb Santés Gémez

Gabriel Linares Garcla

Gerardo de Jesiis Varela

Omar Vazquez Candanedo

Jose Jorge ﬁlos Ramirez

Omar de la Pefia Seaman

Andrel Solorzano Perez

Centro de Computo

Dra. Maria Eugenia Mendoza
Dr. Antonio Mendez Blas

Dr. Victor Dossetti Romero

Materiales

Autorizado

Dr. Enrique Sanchez Mora

Dra. Minerva Gonzalez Meichor
DR. Felipe Pacheco

Dra. Estela Calixto

Dra. Lilia Meza Montes

Dr. Cesar Marquez Beltran

MOVILIDAD DE PROFESORES DEL
NUCLEO ACADEMICO

MOVILIDAD DE PROFESORES DEL
NUCLEO ACADEMICO

MOVILIDAD DE PROFESORES DEL
NUCLEO ACADEMICO

MOVILIDAD DE PROFESORES DEL
NUCLEQ ACADEMICO

MOWVILIDAD DE PROFESORES DEL
NUCLEO ACADEMICD

PARTICIPACION DE ESTUDINTES EM
ACTIVIDADES ACADEMICAS

PARTICIPACION DE ESTUDIANTES EN
ACTIVIDADES ACADEMICAS

PARTICIPACION DE ESTUDIANTES EN
ACTMDADES ACADEMICAS
PARTICIPACION DE ESTUDIANTES EN
ACTIVIDADES ACADEMICAS

PARTICIPACION DE ESTUDIANTES EN
ACTMIDADES ACADEMICAS

PROFESORES VISITANTES
PARTICIPACION DE ESTUDIANTES EN
ACTINVIDADES ACADEMICAS

EQUIPO MENOR
EQUIPO MENOR
EQUIPO MENOR

EQUIPO MENOR

$ 564,000.00

MOVILIDAD DE PROFESORES DEL
NUCLEO ACADEMICO

ORGANIZACION DE EVENTOS
ACADEMICOS

MOVILIDAD DE PROFESORES DEL
NUCLEO ACADEMICO

MOVILIDAD DE PROFESORES DEL
NUCLEO ACADEMICO

MOVILIDAD DE PROFESORES DEL
NUCLEO ACADEMICO

MOVILIDAD DE PROFESORES DEL
NUCLEO ACADEMICO

307,561.00 $ 299,430.83

1,085.23

16,656.23

8,636.00

6.000.00

090.00
L2
20

13,678.00
702020
770245
745645

163,331.46
25,537.40
23,682.72

7,300.42

$ 565,935.89

$
$

$

14,491.00

2,759.38

15,307.00

29,111.86

10,889.01

7,275.99

Viaje a San
Luis Potosi

Viaje a Brasil
Estancias
Varias en EU
Congreso
SMF
Congreso
Fisicoquimica
Congreso
SMF
Congreso
SMF
Congreso
SMF

Boleto de
aviony
Congreso
Fisicoquimica
Profesor
Visitante
Estancis en
Cd de Mexico

Congreso en
Europa

Vidje a
Francia
Estancia en
EU

Estancia en
Baja
Congreso en
Chiapas






